
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 24/2020 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 23. 11. 2020 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 19:45
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 24/2020:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 23/2020
3. Informace o činnosti OÚ
4. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO č. 15
5. Cenové nabídky
6. Projednání návrhu nemandatorních výdajů rozpočtu obce na rok 2021
7. Žádost o schválení odměn členům kulturní komise
8. Diskuze - různé
9. Termín schůze RO č. 25/2020

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 24/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/24R/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 23/2020

2/23R/2020 RO schvaluje snížení ročního nájemného za rok 2020 za pronájem provozoven v objektu Domu
služeb o 50 %. -  s usnesením RO byli seznámeni nájemci
3/23R/2020 RO schvaluje vydání dárkových poukázek v hodnotě 350,- Kč na jednorázový nákup zboží pro
seniory  ve  věku  80  let  a  více.  Budou rozneseny  do  18.12.2020 -   roznesení  poukázek  zajistí  starostka
a místostarosta obce
4/23R/2020 RO schvaluje Ing. Petra Hlobila st.  jako oprávněnou úřední osobu ve správním řízení kácení 
dřevin rostoucích mimo les na p. č. 618/6. – je postupováno v souladu s usnesením RO

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
RO č. 23/2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

- na stavbě rekonstrukce VO v Karlovicích,  proběhly KD č. 1 (10.11.) a KD č. 2 (18.11.), jsou osazena nová
světla (11 ks) na betonových sloupech, postupně se provádí výkopy, protlaky a ukládá se do nich kabelové
vedení 
-  na  zakázce  revitalizace  zeleně  proběhl  KD  10.11.2020,  aktuálně  jsou  téměř  dokončeny  práce
na lokalitách horní  konec a dolní  konec a vysazeny stromy na hřbitově,  dokončení  výsadby na hřbitově
(záhony) bude provedeno v závislosti na počasí (podmáčený terén)
11.11. schůzka starostů obcí Kostelec u Holešova, Němčice, Rymice a Roštění a zástupce firmy ProVenkov
ve věci podání žádosti  o změnu PRVaK, dohodli se na dalším společném postupu
- brožura k výročí založení Karlovic je již dodána, bude roznesena společně s č. Kostky 4/2020 a kalendářem
na r. 2021
12.  a  13.  11.  proběhlo  dílčí  přezkoumání   hospodaření  obce Kostelec  u  Holešova za rok 2020 (od 1.1.
do 30.9.2020), zápis předložen ZO
20.11. odeslány podklady administrátorovi pro zveřejnění výběrových řízení na profilu zadavatele a obeslání
firem
20.11. ČIŽP  vydalo usnesení, které je podkladem pro výmaz vozidla Tatra RZ: KM 06 56  z registru vozidel
na dopravním odboru MÚ Holešov (bývalé hasičské vozidlo obec nevlastní cca od r. 2005, bylo tehdy prodáno
soukromému majiteli)

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
10.11. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO č. 23/2020 
včetně všech příloh a prezenční listiny-  ve vyřizování
12.11. žádost FO *** o kompletní zápis o kontrole obce Kostelec u Holešova prováděné auditorkou ve dnech
12. a 13.11.2020 - ve vyřizování
23.11. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednání ZO č. 15  včetně
všech příloh a prezenční listiny-  ve vyřizování

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO č. 15

Úkoly, které vyplývají z usnesení ZO přijatých na ZZO č. 15 plní průběžně starostka obce.

5. Cenové nabídky

RO  byla  předložena  cenová  nabídka  na  provádění  činností  souvisejících  s  podáním  žádosti  o  změnu
PRVaK zpracovaná firmou ProVenkov.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí objednání prací - podání kompletní žádosti o změnu
PRVaK - u firmy Pro Venkov spol. s r.o.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

RO byla předložena cenová nabídka od Ing. arch. Šárky Zelinkové na zpracování projektové dokumentace
stavby "Půdní vestavba stávající MŠ", včetně zajištění inženýringu. PD bude zpracována do fáze prováděcího
projektu.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání zpracování PD stavby  "Půdní vestavba stávající MŠ",
včetně zajištění inženýringu u Ing. arch. Šárky Zelinkové.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/24R/2020 bylo schváleno.

6. Projednání návrhu nemandatorních výdajů rozpočtu obce na rok 2021

RO  projednala  návrh  nemandatorních  výdajů,  které  by  měly  být  zahrnuty  do  rozpočtu  obce  Kostelec
u Holešova na rok 2021. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí návrh nemandatorních výdajů, které by měly být zahrnuty
do rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2021. 

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7. Žádost o schválení odměn členům kulturní komise

Předsedkyně kulturní komise zaslala obci návrh na schválení odměn členům kulturní komise. Bude předloženo
ke schválení zastupitelstvu obce na zasedání č. 16.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje ZO schválit vyplacení odměn členům kulturní komise dle
předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Diskuze - různé

Diskuze:
Marek T. bude předložena cenová nabídka na odstranění rozvaděče u mlékárny

9. Termín schůze RO č. 25/2020

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 25 na 7.12.2020

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/24R/2020 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r.   ............................................................
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


